

A.B.T. ApS
Fredskovhellet 1 A, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 24 47 51

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Anette Thorslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.B.T. ApS Fredskovhellet 1 A 3400 Hillerød
	Hjemmeside: www.meny.dk
	CVR-nr.: 35 24 47 51
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Anette Bovien Thorslund
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 31, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. I regnskabsåret har selskabet drevet MENY i Hillerød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.710.461 kr. mod 12.050.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.712.932 kr. mod 2.365.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	11.710.461	12.050.645
1 Personaleomkostninger	-9.379.005	-8.893.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.970	-157.793
Driftsresultat	2.172.486	2.999.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.974	37.183
Andre finansielle indtægter	2.456	4.621
Øvrige finansielle omkostninger	-9.108	-8.641
Resultat før skat	2.193.808	3.032.661
Skat af årets resultat	-480.876	-667.354
Årets resultat	1.712.932	2.365.307
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	212.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.693
Disponeret i alt	1.712.932	2.365.307

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	484.697	432.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.697</u>	<u>432.679</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.000	68.000
Deposita	1.281.345	1.280.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.349.345</u>	<u>1.348.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.834.042</u>	<u>1.780.824</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.618.343	2.475.697
Varebeholdninger i alt	<u>2.618.343</u>	<u>2.475.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.734	89.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	862.071	2.156.403
Andre tilgodehavender	567.896	595.479
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	43.747
Periodeafgrænsningsposter	61.817	46.904
Tilgodehavender i alt	<u>1.551.518</u>	<u>2.932.345</u>
Likvide beholdninger	2.753.001	3.413.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.922.862</u>	<u>8.821.905</u>
Aktiver i alt	<u>8.756.904</u>	<u>10.602.729</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.456.185	1.243.253
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.036.185</u>	<u>4.323.253</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.800	5.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.800</u>	<u>5.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.426.806	3.611.932
Selskabsskat	565.582	671.478
Anden gæld	1.723.531	1.990.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.715.919	6.273.576
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.715.919</u>	<u>6.273.576</u>
Passiver i alt	<u>8.756.904</u>	<u>10.602.729</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

					2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger						
					8.344.835	7.880.713
					818.707	839.464
					215.463	173.177
					9.379.005	8.893.354
					27	25
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2019 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10,05			0	46.552	0
3. Virksomhedskapital						
					80.000	80.000
					80.000	80.000
4. Overført resultat						
					1.243.253	1.877.946
					212.932	-634.693
					1.456.185	1.243.253
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret						
					3.000.000	1.000.000
					-3.000.000	-1.000.000
					1.500.000	3.000.000
					1.500.000	3.000.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Supergros, sekundært overfor øvrige MENY købmænds gæld til Supergros er der deponeret kr. 150.000, der er optaget under posten deposita under anlægsaktiver.

Depositum kr. 1.097.745 ligger til sikkerhed overfor indgåede aftaler om leje af lokaler og leasing.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om husleje og leasing som tidligst kan opsiges pr. 1. oktober 2028. Den årlige husleje/leasing udgør minimum t.kr. 2.550, som årligt pristalsreguleres.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Thorslund Holding ApS, CVR-nr. 38608533 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
